CONG TY CO PHAN TU VAN PAU TU XAY DUNG BDCA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN PAU TU XAY
DUNG BDCA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BDCA CONSTRUCTION INVESTMENT
CONSULTANCY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: BDCIC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 3702915268
3. Ngay thanh lap: 24/09/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
50 duong Bach Pang, Phuong Phu Cudng, Thanh phé Thit Dau Mét, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

Pién thoai: 0913621990 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110(Chinh)
Chi tiét:

- Hoat dong kién trac

-Tu Van 12p quy hoach xay dung

-Tu van 1ap dy an, quan ly du én dau tu xay dung

-Thiét ké xay dung cong trinh

-Tham tra thiét ké, du toan x4y dung

- Khao sat xay dung

- Giam sat thi cong xay dung cong trinh

-Tu van 1ap ho so moi thau, danh gia hd so dyu thau; Tu van lya
chon nha thau

-Tu van thiét ké, tu van giam sét, tu van kiém tra, kiém dinh k¥
thuat vé phong chay va chita chay

2. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
Chi tiét: Xay dung cong trinh dan dung va cong nghiép, cau
duong

3. [Xay dungnha dé o 4101

Chi tiét: Xay dung cac khu thuong mai, sicu thi, cac loai nha ¢
phuc vu nhu cau ctia nhan dan ¢ thanh phé va do thi; Xay dung
co s& ha tang

4.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
5. |Ban buon vét liu, thiét bj ldp dat khac trong xay dung 4663
Chi tiét: Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi...
6. Séan xudt vat liéu xdy dung tir dat sét 2392
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

HIEP HOI
XAY DUNG
TINH BINH
DUONG

50 duong Bach
Ding, Phudng
Phu Cm‘)'ng,
Thanh pho Thu
Déau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(R)vph?m
pho
théng

102.000

1.020.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

102.000

1.020.000.000

51,000

NGUYEN THI
THANH HAO

18 Ngb Van Tri,
Phuong Phu Loi,
Thanh phd Thu
Dau Mét, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

30.000

300.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

15,000

280326089
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3 |LE NHU
THACH

198/30/6 Phan
Van Tri, Phuong
12, Quan Binh
Thanh, Thanh phd
Hb Chi Minh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

28.000

280.000.000

14,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

28.000

280.000.000

14,000

023466601

4 VU XUAN
DUONG

4/14 Nguyeén Trai,
Phuong Phu
Cuong, Thanh
phd Tha Dau
Mot, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

280558356

5 NGUYEN
HOANG
THUY

49 Phu Pong
Thién Vuong,
Phuong 11, Quan
5, Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0790750080
28

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI THANH HAO Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinh ngay: 06/01/1965 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 280326089

Ngay cap:  24/08/2019 Noi cap: Céng an Binh Dwong

Noi dang ky ho khau thuong tra: 18 Ngé Vin Tri, Phwong Phii Loi, Thanh pho Thii Ddu
Mot, Tinh Binh Duwong, Viét Nam

Chd & hién tai: /8 Ngé Vin Tri, Phurong Phii Loi, Thanh phé Thit Dau M¢t, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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